

Zmagania językowe – Euroweek



W maju 2022 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 5-dniowym obozie językowym w Dusznikach Zdrój. Głównym celem obozu było doskonalenie umiejętności językowych w zakresie stosowania języka angielskiego w praktyce, doskonalenie komunikacji społecznej i rozwijanie kreatywności.

Euroweek jest programem edukacyjnym dla dzieci i młodzieży w wieku szkolnym, który ma na celu doskonalenie umiejętności językowych w zakresie języka angielskiego oraz kształtowanie zdolności przywódczych uczestników. Program obozu został tak skonstruowany by uczyć wielokulturowości, komunikacji społecznej oraz rozwijać kreatywność.

Jak szybko odnaleźć się w grupie, aby budować pozytywne relacje i unikać konfliktów? Jak pomóc budować i wzmacniać poczucie zaufania pomiędzy poszczególnymi członkami grupy? Przez cały okres szkolenia uczestnicy obozu mieli okazję aktywnie pracować w różnych grupach – spotkaliśmy młodzież z innych szkół (Śląska i Małopolski), zaś opiekunowie (wolontariusze) pochodzili z Meksyku, Indii, Zimbabwe.

W trakcie Interaktywnych warsztatów można było zapomnieć o nudzie.

Tak oceniają sami uczniowie pobyt na obozie:

*Na obóz językowy wyjechaliśmy 4 maja o godz. 9:00 po 7 godzin jazdy, zostaliśmy zakwaterowani w hotelu Willa Jarzębina. Po kolacji mieliśmy krótkie spotkanie organizacyjne z wolontariuszami, poznaliśmy ich imiona i plan na kolejny dzień. Nasz hotel znajdował się w Dusznikach Zdrój w przepięknej okolicy, gdzie przebywaliśmy 5 dni. Celem obozu było doskonalenie języka angielskiego, przez różne gry i zabawy organizowane przez **Rodrigo, Muse i Kheli** – naszych instruktorów(wolontariuszy). Zabaw na obozie było bardzo dużo, bardzo ciężko wybrać jest kilka najciekawszych. Jednak najbardziej podobały nam się: Tańce oraz zabawa Casanovo - przez które mogliśmy doskonalić swój angielski. W trakcie obozu poznaliśmy wiele osób, z którymi ciężko było się rozstać. Czas spędziliśmy niezwykle aktywnie.*

uczestniczki obozu - Małgorzata Mikos, Martyna Zajac













Dziękujemy pozostałym opiekunkom Paniom Halinie Duran, Jolancie Wójcik i Kindze Bęben za profesjonalną opiekę nad uczestnikami obozu.

Katarzyna Bąk